ЧУ
МИНИСТЕРСТВО

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел.: 51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс.: 51-48-22 367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail: mcxrd@mail.ru

«^ Л > 2022 г. № сЛ/<&__________________

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в Порядок сообщения лицами, замещающими
должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в

Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, и
руководителей подведомственных Министерству сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан учреждений о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный
приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики

Дагестан от 1 декабря 2022 года № 190»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Внести изменение в Порядок сообщения лицами, замещающими должности
государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, и руководителей
подведомственных Министерству сельского хозяйства и продовольствия Республики
Дагестан учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов, утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан от 1 декабря 2022 года № 190 (Официальный
интернет-портал правовой информации (pravo.gov.ru), 2022, 23 декабря, №
0501202212230001), изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4.Прием и регистрация уведомлений осуществляются подразделением по
вопросам государственной службы и кадров Министерства в день поступления
уведомлений в журнале регистрации уведомлений гражданских служащих и
руководителей организаций и государственных учреждений Республики Дагестан,
подведомственных Министерству, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов, согласно приложению № 2 к настоящему Порядку».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru).

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра согласно распределению обязанностей.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

Министр М. Аджеков